DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA PIBIDIANA NA
FORMAÇÃO DOCENTE: UM RELATO DAS EXPERIÊNCIAS VIVENCIADAS NO
SUBPROJETO LETRAS-PORTUGUÊS NA UFSJ de autoria de NADIA DOLORES
FERNANDES BIAVATI, NATÁLIA ELVIRA SPERANDIO, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139956

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139956